お知らせ
2021年 9月 2日

株式会社ネグジット総研

「次世代薬局 EXPO」への出展について

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日は、弊社が、RX Japan株式会社主催の「次世代薬局 EXPO」に出展させていただきますことをご案内致

します。

会期：2021年 10月 13日（水）～15日（金）

会場：幕張メッセ

当展示会では、弊社の主力商品である「調剤くんＶ７」をはじめ、「ＣａｌｌＢｅｌｌシステム」等の調剤薬局様向けの支

援システムや経営コンサルティング事業部のサービスをご紹介させていただきます。

出展予定商品

・調剤薬局様向け業務支援システム「調剤くんＶ７」

・経営者・経営幹部向け「マネジメント本部システム」

・「服用期間中フォローアップ支援システム」

・処方せん受信サービス「おく～る」

・「CallBellシステム」（シャープマーケティングジャパン社）

・経営コンサルティング事業部の経営支援サービス

出展に際しては、主催者の指示のもと、新型コロナウィルス感染症対策へ十分に配慮し、展示を行ってまいりま

す。

敬具

【ネグジット総研について】

会社名 株式会社ネグジット総研

所在地 兵庫県神戸市中央区江戸町８５番１ ベイ・ウイング神戸ビル５Ｆ

設立 1977年 9月

代表者 代表取締役社長 美和 啓樹

資本金 2,000万円

URL http://www.nextit.co.jp

事業内容

ソフトウェアの開発・販売

企業経営・医業経営の総合コンサルティングサービス

【当件に関するお問い合わせ先】

株式会社ネグジット総研

営業本部 営業企画担当

TEL:050-2018-1759 FAX:078-393-2180

E-mail:kikaku@nextit.co.jp

製品ホームページ：https://v7.chouzai-sys.com/

＊本広報資料の転送／引用は、ご自由にご利用ください。